
Pagina 1/3

(Concept) Financieel eindverslag

Naam Floreijn Capital Group BV

Floreijn Invest B.V.

First Free Bird B.V.

VDAG B.V.

Curator mr. J.A. van der Meer

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn

Insolventienummers F.01/13/802 + F.01/13/899 + F. 01/13/800 + F.01/13/801

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen

 - banken 1.878,86€              

2. Opbrengst verkoop activa

* Overige zaken

 - aandelen 40.001,00€            

3. Debiteuren 10.000,00€            

4. Bankrente en -kosten 1.002,67€              

5. Overige opbrengsten

 - schikkingen 95.000,00€            

 - boedelbijdragen 13.550,00€            2.351,65€                

 - OB boedel 42.607,00€            

 - diversen 201,05€                 

151.358,05€          

6. GRSC 250.131,00€          

401.489,05€          

454.371,58€          2.351,65€                

B. Betaalde boedelkosten

1. Salaris en verschotten curatoren 308.057,84-€          55.830,07-€              

2. Diversen 1.352,60-€              157,50-€                   

3. Kosten via GSRC 107.867,91-€          18.720,87-€              

109.220,51-€          

417.278,35-€          74.708,44-€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 454.371,58€             

Totaal B (incl. BTW) 417.278,35-€             

Saldo boedelrekening 37.093,23€              

Best, 16-9-2022



Pagina 2/3

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curatoren 359.399,60€           62.375,14€               

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 1.372,62€               

(pref ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 9.909,61€               

(pref ex art 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 1.130,94€               

b. Assist Automatisering, veiligstellen ICT 257,13€                 44,63€                      

c. HNVI, taxatie activa 1.754,50€               304,50€                    

d. Joanknecht & Van Zelst 14.385,39€             2.496,64€                 

388.209,79€          65.220,90€              

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.351,65€                

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 74.708,44-€              

72.356,79-€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten (droste-effect) -/- D 22.984,50-€              

95.341,29-€              

Terug ontvangen 42.607,00€              

Terug te ontvangen omzetbelasting 52.734,29-€              

Best, 16-9-2022



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 37.093,23€            

2. Terug te ontvangen BTW (E) 52.734,29€            

89.827,52€              

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a 359.399,60€          

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 1.372,62€              

D2b 9.909,61€              

2. Concurrent

 D3a 1.130,94€              

D3b 257,13€                 

D3c 1.754,50€              

D3d 14.385,39€            

388.209,79€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 298.382,27-€             

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Van Weerdenburg, aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW 2.599,83€              

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 174.233,16€          

b2. UWV, ex art 21 IW 1.534,23€              

175.767,39€          

c. UWV, ex art 3:288 sub e BW 12.636,37€            

d. UWV, ex art ? 252,38€                 

191.255,97€             

489.638,24-€             

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (69) 21.192.691,25€        

Deficit 21.682.329,49-€        

Best, 16-9-2022


